
 

 

Uchwała Nr 75/XXXII/Z/23 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku nr 213/XXXI/Z/21  

z dn. 22.02.2021 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich 

Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich jako 

eliminacji o Mistrzostwo Okręgu”, a także „Regulaminu finansowania uczestników Okręgu 

PZW w Białymstoku w zawodach rangi krajowej”. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW  

w Białymstoku  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla Uchwałę Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku nr 213/XXXI/Z/21 z dn. 22.02.2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW 

w Białymstoku w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich jako eliminacji o Mistrzostwo Okręgu”, 

a także „Regulaminu finansowania uczestników Okręgu PZW w Białymstoku w zawodach rangi 

krajowej”. 

 

§ 2 

 

Upoważnia Prezydium Zarządu Okręgu do przyjęcia nowego 

- Regulaminu rozgrywania zawodów wędkarskich Grand Prix Okręgu PZW w Białymstoku  

w poszczególnych dyscyplinach wędkarskich jako eliminacji o Mistrzostwo Okręgu  

oraz  

- Regulaminu finansowania uczestników Okręgu PZW w Białymstoku w zawodach rangi krajowej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                                   Prezes ZO PZW 

 

 Tomasz Wilczko                                                                  Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


